PORTARIA Nº 4.039/2025

O Prefeito  Municipal  de  Venda  Nova  do  Imigrante,  Estado  do  Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.  91, VI da Lei

Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Criar equipe técnica multidisciplinar de profissionais qualificados

para abertura, exame e julgamento das propostas econômicas do processo administrativo

de licitação – Concorrência nº 01/2025, que será composta pelos seguintes membros:

I  –  ALEXANDRA  DE  OLIVEIRA  VINCO  –  AGENTE  DE

CONTRATAÇÃO

II - VAUNEIDI MARIA PETERLE CARDOSO – EQUIPE DE APOIO

III – LUANA DA SILVA FABRE – EQUIPE DE APOIO

IV – CINTIA DIAS SIQUEIRA DIOSCANIO - CONTADORA

V – MACIEL CASAGRANDE – ENGENHEIRO CIVIL

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º– Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 1º de abril de 2025.

DALTON PERIM

Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188